
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要（変更した
内容について記述
する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 77,396,000 円（税込み）

変更金額 1,650,000 円（税込み）

変更後の契約金額 79,046,000 円（税込み）

変更理由

１．基準点測量
　　　数量について現地精査・検討の結果、２級基準点測量を増工する。

２．境界測量
　　　数量について現地精査・検討の結果、増工する。

３．技術管理費
　　　全国道路基盤地図等データベース登録料を、新規増工する。

４．履行期間
　　　履行期間は、敷地調査、境界測量及び道路台帳作成の増工に伴
　　い、６０日間延伸し、令和８年３月３１日までとする。

Ｒ６高崎河川国道管内道路台帳作成（その１）業務

高崎河川国道事務所管内

測量

　本業務は、高崎河川国道事務所管内における道路整備事業の工事完成
に伴い、道路敷地調査及び道路台帳を作成するものである。
　業務内容　・基準点測量　１式
　　　　　　　　・地形測量　１式
　　　　　　　　・敷地調査　１式
　　　　　　　　・境界測量　１式
　　　　　　　　・道路台帳作成　１式

令和6年5月31日

令和8年3月31日

前橋市総社町総社８６８－１３

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第３回、最終）　契約変更の内容

令和8年1月29日

東洋測量設計（株）


